АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2021  № 35-р

с. Чумикан

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Чумикан»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в соответствии с приложением № 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» www.selochumikan.ru и опубликовать в Информационном бюллетене администрации сельского поселения «Село Чумикан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Село Чумикан» бухгалтера-финансиста Г.К.Дугину.
4. Настоящее вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, начиная с бюджета на очередной 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
Глава сельского поселения
«Село Чумикан»

Н.В. Николаева
Приложение №1

к распоряжению  администрации сельского поселения  «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 27.12.2021 № 35-р
Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского   поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов, наименование кода вида (подвида) доходов

	Код главного администратора доходов
	Код вида (подвида)доходов

	001

	Администрация  сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района

	001
	111 05035 10 0000 120
	Доходы   от   сдачи   в   аренду   имущества,   находящегося    в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими   учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	001
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	001
	113 01995 10 0000 130
	Прочие  доходы  от  оказания  платных  услуг (работ) получателями средств  бюджетов  сельских поселений

	001
	114 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	001
	116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	001
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	001
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	001
	202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	001
	202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	202 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	001
	202 29900 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов

	001
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	001
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	202 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	001
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений

	001
	207 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	001
	207 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	001
	208 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений  (в бюджеты сельских поселений для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или  излишне взысканных сумм  налогов, сборов и иных платежей, а также сумм  процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001
	219 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	100

	Федеральное казначейство

	100
	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	101 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	101 02020 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	101 02030 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	101 02080 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли иностранной компании)

	182
	105 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	105 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 01 января 2011 года)

	182
	105 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации)

	182
	105 01022 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 01 января 2011 года)

	182
	105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	105 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 01 января 2011 года)

	182
	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	106 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций

	182
	106 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц

	182
	106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций

	182
	106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц

PAGE